[image: Торковичи25]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01  июля  2024 года № 52
О внесении изменений
в постановление № 61 от 13 июня 2023 г.
Об утверждении  административного регламента предоставления  администрацией  Торковичского  сельского поселения  муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов»

	В соответствии с ч.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и п.5 ст. 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Торковичского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  П. 2.1. административного регламента, читать в новой редакции:
 Полное наименование муниципальной услуги:
Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов.
Сокращенное наименование муниципальной услуги:
Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без торгов.
2.  П. 2.4. административного регламента, читать в новой редакции:
Срок предоставления муниципальной услуги составляет 14   календарных дней со дня поступления заявления и документов в Администрацию.
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
4.Ответственность за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Торковичского сельского поселения                           Е.В. Иванова

image1.jpeg